АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 » декабря 2010 года









№ 89
д. Русскинская

Об организации дежурства 

В целях оперативного принятия решений по неотложным вопросам жизнеобеспечения сельского поселения Русскинская и его жителей в выходные, нерабочие праздничные дни с 01 января 2011 года по 10 января 2011 года, в связи с празднованием Новогодних и Рождественских праздников:

1. Утвердить график дежурства и назначить ответственных лиц на выходные и праздничные дни согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Русскинская Сытова А.В.

Глава сельского поселения

Русскинская








А.В. Прасолов

Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Русскинская

от 21 декабря 2010 года № 89

График дежурства в праздничные и выходные с 01 января 2011 года по 10 января 2011 года
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.

ответственного дежурного по сельскому поселению Русскинская
	должность
	Контактный телефон
	Подпись в ознакомлении

	1. 
	01.01.2011
	Балыдко Юлия Павловна
	юрист
	89224041032 сот.

73-70-88 дом.
	

	2. 
	02.01.2011
	Голубович Наталья Ярославовна
	Начальник службы
	89526930343 сот
73-79-44 дом.
	

	3. 
	03.01.2011
	Кривых Иван Леонидович 
	Ведущий специалист
	89044814500 сот.
73-70-69 раб.
	

	4. 
	04.01.2011
	Труспекова Ума Ахмедовна
	Ведущий специалист
	89224121267 сот.
73-71-24 дом.
	

	5. 
	05.01.2011
	Егоров Максим Анатольевич
	Ведущий специалист
	91-38-99 сот.

73-71-61 дом.
	

	6. 
	06.01.2011
	Новикова Зоя Рафитовна
	Ведущий специалист
	89224151744 сот.

73-79-76 дом.
	

	7. 
	07.01.2011
	Канаева Наталья Анатольевна
	Главный бухгалтер
	70-21-09 сот.

73-70-22 дом.
	

	8. 
	08.01.2011
	Яркова Александра Борисовна 
	Заместитель главного бухгалтера
	70-16-76 сот.

89221606120 сот.

73-79-31 дом.
	

	9. 
	09.01.2011
	Бухтоярова Ирина Алексеевна
	Начальник службы
	79-07-25 сот.
	

	10. 
	10.01.2011
	Сытов Александр Владимирович
	Заместитель главы сельского поселения Русскинская
	89220591133 сот.

73-72-11 дом.
	

	11. 
	круглосуточно
	Сторож администрации
	
	73-79-87 раб.
	


